
ORIGINALE

Registro Generale n. 3

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

N. 1 DEL 27-04-2023

Oggetto: PROROGA DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO N. 1 DEL 29.12.2022

L'anno  duemilaventitre addì  ventisette del mese di aprile, il DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO Giacomelli Anna Maria

VISTI:
 il D.lgs 165/2001 come modificato dal D.lgs 150/09;
 Il CCNL “Funzioni Locali” 2019/2022 del 16.11.2022 in particolare l’art. 16 che ha 

istituito gli incarichi di Elevata Qualificazione;

RICHIAMATI:
 il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, nel testo vigente;
 Il Regolamento per il conferimento, la revoca e la graduazione delle Posizioni 

Organizzative ai sensi degli artt. 13 e seguenti CCNL “Funzioni Locali” del 
21.05.2018, approvato con delibera di Giunta n. 23, del 18.03.2019, e s.m.i., ad oggi 
Elevate Qualificazioni;  

RICHIAMATO il Decreto del Presidente RG 12 del 16/12/2022 con il quale veniva conferito 
alla sottoscritta dott.ssa Anna Maria Giacomelli l’incarico di Dirigente del Settore Sviluppo 
Economico, Risorse umane, Amministrazione, CUC e SUA, Servizi alla Persona e Bilancio, ai 
sensi dell’art. 109 del D.Lgs. 267/2000 a decorrere dal 18.12.2022 e per cinque anni, con 
attribuzione delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 con facoltà di 
delega ai sensi dell’art. 17, comma 1 bis del D.Lgs. 165/2001 e di Vice Segretario Generale 
dell’Ente;



Decreto DECRETO DIRIGENTE AMMINISTRATIVO n.1 del 27-04-2023 FEDERAZIONE DEI COMUNI 
DEL CAMPOSAMPIERESE

Pag. 2

RICHIAMATO il Decreto n. 1 del 29.12.2022 posto in essere dalla sottoscritta Dirigente con il 
quale venivano attribuite - attraverso delega - all’arch. Mazzucato Paolo Antonio le funzioni 
quale Responsabile, con conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa, del Settore 
“Sviluppo Economico”, del SUAP, dell’Ufficio di Piano, del servizio Attività Produttive, 
Territorio e Ambiente della Federazione dei Comuni del Camposampierese;

RILEVATO che nel citato decreto le funzioni venivano attribuite al sopra citato Responsabile 
con decorrenza dal 01.01.2023 fino al 30.04.2023;

PRESO ATTO che prossimamente verrà attuata una procedura di riorganizzazione dell’Ente, 
in particolare, verrà istituito un apposito “Settore Espropri e Realizzazione Piste ciclabili”, 
attualmente incardinato nel Settore Sviluppo Economico;

RITENUTO, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa nelle more 
dell’espletamento della suindicata riorganizzazione, di prorogare il Decreto n. 1 del 
29.12.2022, fino al giorno 31.05.2023;

Tutto ciò premesso,

DECRETA

1. Di prorogare il Decreto n. 1 del 29.12.0222 con il quale l’arch. Mazzucato Paolo 
Antonio è stato individuato quale Responsabile, con conferimento dell’incarico di 
Posizione Organizzativa (ora Elevata Qualificazione), del Settore “Sviluppo 
Economico”, del SUAP, dell’Ufficio di Piano, del servizio Attività Produttive, Territorio 
e Ambiente e Ufficio Espropri della Federazione dei Comuni del Camposampierese;

2. Di stabilire che all’arch. Mazzucato Paolo Antonio saranno assegnate le risorse 
finanziarie e le risorse umane necessarie tramite il Piano Esecutivo di Gestione.

3. Di stabilire che la presente proroga ha decorrenza dal 01.05.2023 fino al 31.05.2023, 
ed è revocabile nelle ipotesi previste per legge e dal Regolamento per il 
Conferimento, la revoca e la graduazione delle Posizioni Organizzative previsto ai 
sensi degli artt. 13 e seguenti del CCNL “Funzioni Locali” del 21.05.2018 e approvato 
con deliberazione di Giunta n. 23 del 18.03.2019.

4. Copia del presente decreto viene comunicata al titolare incaricato e sottoscritta per 
accettazione.



Decreto DECRETO DIRIGENTE AMMINISTRATIVO n.1 del 27-04-2023 FEDERAZIONE DEI COMUNI 
DEL CAMPOSAMPIERESE

Pag. 3

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Giacomelli Anna Maria

_____________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del su esteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Bordignon Alda


